
UCHWAŁA NR XXIV.163.2016
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 5 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany do Uchwały Budżetowej Gminy Stara Kamienica na rok 2016.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2016r., poz. 
446) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. 2013r. poz. 
885 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w limicie wydatków majątkowych: 

1) „Przebudowa drogi gminnej o nr239/4 w Barcinku oraz dwóch gminnych dróg publicznych o nr 294 i 295 oraz 
280 i 315 w Chromcu” - zmniejsza się o kwotę 18.450,00zł 

2) "Przebudowa wewnętrznej drogi gminnej nr 239/4 w Barcinku oraz dwóch gminnych dróg publicznych o nr 
113250 D (dz.nr ewid.294 i 295) oraz nr 113248D (dz.nr ewid. 280 i 315) w Chromcu" – zwiększa się o kwotę 
18.450,00zł zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Kuczewska

Id: PTVQR-IMLJI-LGSWJ-FBWPD-CHFRM. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik do Uchwały Rady Gminy nr XXIV.163.2016 z dnia 05.08.2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00238 350,00 238 350,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 101 680,00101 680,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 680,00 0,00 101 680,00
Przebudowa  drogi gminnej o nr 239/4 w Barcinku oraz dwóch gmnnych 
dróg publicznych o nr 294 i 295 oraz 280 i 315 w Chromcu 18 450,00 - 18 450,00 0,00

Przebudowa wewnętrznej drogi gminnej nr 239/4 w Barcinku oraz dwóch 
gminnych dróg publicznych o nr 113250 D (dz.nr ewid.294 i 295) oraz nr

 

113248 D (dz.nr ewid.280 i 315) w Chromcu
0,00 18 450,00 18 450,00

926 851,00 926 851,000,00Razem

Id: PTVQR-IMLJI-LGSWJ-FBWPD-CHFRM. Podpisany Strona 1




